
主催：一般社団法人エコティかわね

【問い合わせ・申し込み】

一般社団法人エコティかわね （川根本町桑野山424-6）

 0547-58-7000   E-mail : ecotkawane@gmail.com 

令和７年度エコツーリズム推進事業

今年で町政20周年を迎えた川根本町のこと、どれだけ知っていますか？ 住んでいても行ったことのない場

所、知らないことが意外とあるものです。そこで地元の皆さんのためのツアーをご用意しました！観光客に大

人気の接岨峡エリアを、エコティかわねのガイドが楽しくご案内します。

「私たちの町にこんな素敵な場所があるんだ！」 目からウロコ、間違いなしです。子どもから大人までが楽し

める工夫もありますので、ぜひご参加ください。

【日   時】 10月19日（日）８時30分～15時30分

 ※雨天決行、荒天中止

【集合・解散】

川根本町役場本庁舎（上長尾）または総合支所（千頭）

※希望場所をお選びください

【スケジュール】

※天候等の事情で変更になる場合があります。

8:30  役場本庁舎（マイクロバス乗車）

8:50  役場総合支所

9:00  オリエンテーション後、出発（マイクロバス乗車）

9:30  長島ダム～アプトいちしろ駅を散策（70分）

10:50 アプトいちしろ駅から井川線乗車

11:11  奥大井湖上駅で下車、散策（60分）

12:20 資料館やまびこで昼食

13:20 梅地、閑蔵集落を散策（70分）

14:30 マイクロバスに乗車

15:00 役場総合支所 解散

15:30 役場本庁舎 解散

【参加費】 1200円（弁当、おやつ代）

【定  員】 20名（先着順）

【対   象】 川根本町に在住、通学通勤する５歳以上の人

【締め切り】 10月９日（木）

【申し込み】

下記まで電話かメールでご連絡ください。氏名、電話番

号、住所、生年月日、アレルギーの有無、集合場所（役場

本庁舎または総合支所）をお伝えください。

日帰りジモト旅

10/19
（日）

川根本町の果てまで 行って川根本町の果てまで 行って GO !GO！


	スライド 1

